
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          16.08.2022

Zee, A.,

Signatura: N/53/Zee
O gravitaci :krátké seznámení se závažným oborem /Anthony Zee ; přeložil Jan Klíma
MDT:53
Zee, A.,O gravitaci :krátké seznámení se závažným oborem /Anthony Zee ; přeložil Jan Klíma. Vydání první207 stran : ilustrace, portréty ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-2862-8

Tursun, Mihrigul,

Signatura: N/343/Tursun
Místo, odkud není návratu /Mihrigül Tursunová, Andrea C. Hoffmannová ; přeložil Matouš Hájek
MDT:343
Tursun, Mihrigul,Místo, odkud není návratu /Mihrigül Tursunová, Andrea C. Hoffmannová ; přeložil Matouš Hájek. Vydání první243 stran ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7662-286-9

Trigiani, Elaine

Signatura: N/908.4P/Itálie
TOP 10 Sicílie /Elaine Trigiani
MDT:908.4 P Itálie
Trigiani, ElaineTOP 10 Sicílie /Elaine Trigiani. 1. vydání159 stran : barevné ilustrace, mapy, plány ; 19 cm +Přeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7508-630-3

Šedivý, Jaroslav,

Signatura: N/2/Šedivý
Tajemství a hříchy rytířů templářského řádu :v křížových válkách zrodili se templáři /Jaroslav
Šedivý
MDT:2
Šedivý, Jaroslav,Tajemství a hříchy rytířů templářského řádu :v křížových válkách zrodili se templáři /Jaroslav Šedivý. Vydání třetí187 stran : ilustrace, faksimile ; 22 cm
ISBN: 978-80-7511-682-6

Stern- Les Landes, Alice,

Signatura: N/636/Stern
Začínáme s chovem domácích zvířat /Alice Stern-Les Landes ; z německého originálu Tiere halten
hinterm Haus ... přeložila Helena Kholová
MDT:636
Stern- Les Landes, Alice,Začínáme s chovem domácích zvířat /Alice Stern-Les Landes ; z německého originálu Tiere halten hinterm Haus ... přeložila Helena Kholová. II. vydání171 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 22 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7433-346-0

Smrž, Milan,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          16.08.2022

Signatura: N/502/Smrž
Energie v přírodě a v nás :(o šalebné svůdnosti tradice a imperativu proměny) /Milan Smrž
MDT:502
Smrž, Milan,Energie v přírodě a v nás :(o šalebné svůdnosti tradice a imperativu proměny) /Milan Smrž. 216 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 24 cm
ISBN: 978-80-903248-1-7

Scott, Alastair,

Signatura: N/908.4P/Velká Británie
TOP 10 Skotsko /Alastair Scott
MDT:908.4 P Velká Británie
Scott, Alastair,TOP 10 Skotsko /Alastair Scott. 1. vydání160 stran : barevné ilustrace, mapy, plány ; 19 cm +Přeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7508-631-0

Russell, Stuart J.

Signatura: N/681.3/Russell
Jako člověk :umělá inteligence a problém jejího ovládání /Stuart Russell ; z anglického originálu
Human compatible ... přeložil Jiří Zlatuška
MDT:681.3
Russell, Stuart J.Jako člověk :umělá inteligence a problém jejího ovládání /Stuart Russell ; z anglického originálu Human compatible ... přeložil Jiří Zlatuška. První vydání v českém jazyce271 stran : ilustrace, portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-7363-810-8

Rogers-Whitehead, Carrie,

Signatura: N/37/Rogers-Whitehead
Digitální rodičovství :jak pomoci dětem vybudovat si zdravý vztah k technologiím /Carrie
Rogers-Whitehead ; překlad Lenka Štěpáníková
MDT:37
Rogers-Whitehead, Carrie,Digitální rodičovství :jak pomoci dětem vybudovat si zdravý vztah k technologiím /Carrie Rogers-Whitehead ; překlad Lenka Štěpáníková. První české vydání231 stran : ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3495-3

Reeves, Joanna

Signatura: N/908.4P/Velká Británie
Londýn /aktualizovala Joanna Reevese ; z anglického originálu Explore London přeložil kolektiv
pracovníků Lingea s.r.o.
MDT:908.4 P Velká Británie
Reeves, JoannaLondýn /aktualizovala Joanna Reevese ; z anglického originálu Explore London přeložil kolektiv pracovníků Lingea s.r.o. 2. vydání141 stran : barevné ilustrace, mapy, plány ; 20 cm +Autorka uvedena na straně 136.
ISBN: 978-80-7508-606-8

Pickover, Clifford A.,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          16.08.2022

Signatura: N/5/Pickover
Kniha o vědě :od Darwina k temné hmotě: 250 milníků v dějinách přírodních věd /Clifford A.
Pickover ; z anglického originálu The science book - from Darwin to dark energy, 250 milestones in
the history of science přeložili Petr Holčák, Ivan Štoll, Jan Klíma a Pavel Pecháček
MDT:5
Pickover, Clifford A.,Kniha o vědě :od Darwina k temné hmotě: 250 milníků v dějinách přírodních věd /Clifford A. Pickover ; z anglického originálu The science book - from Darwin to dark energy, 250 milestones in the history of science přeložili Petr Holčák, Ivan Štoll, Jan Klíma a Pavel Pecháček. První vydání v českém jazyce535 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty, faksimile ; 24 cm
ISBN: 978-80-7363-965-5

Petr, Jaroslav,

Signatura: N/59/Petr
Desatero smyslů /Jaroslav Petr
MDT:59
Petr, Jaroslav,Desatero smyslů /Jaroslav Petr. První vydání309 stran, 40 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), mapy ; 24 cmObálkový podnázev: jak lidé a zvířata vnímají okolní svět.
ISBN: 978-80-7363-879-5

Novakovich, Mary

Signatura: N/908.4P/Chorvatsko
Chorvatsko /Mary Novakovich ; z anglického originálu Explore Vancouver and Victoria ... přeložil
kolektiv pracovníků Lingea s.r.o.
MDT:908.4 P Chorvatsko
Novakovich, MaryChorvatsko /Mary Novakovich ; z anglického originálu Explore Vancouver and Victoria ... přeložil kolektiv pracovníků Lingea s.r.o. 2. vydání142 stran : barevné ilustrace, mapy, plány ; 20 cm +Obálkový podnázev: nejlepší trasy zemí.
ISBN: 978-80-7508-533-7

Michalová, Zdeňka

Signatura: N/372/Michalová
Pravidla chování dětí v mateřské škole /Zdeňka Michalová, Alžběta Kratochvílová ; ilustrace Martina
Fojtů
MDT:372
Michalová, ZdeňkaPravidla chování dětí v mateřské škole /Zdeňka Michalová, Alžběta Kratochvílová ; ilustrace Martina Fojtů. Vydání 1.40 stran, 32 nečíslovaných listů obrazových příloh : barevné ilustrace ; 29 cm
ISBN: 978-80-271-3360-4

Maxima, Aleš

Cihly, cihelny a cihlářství na Slánsku.Aleš Maxima
MDT:908(437.312)
Maxima, AlešCihly, cihelny a cihlářství na Slánsku.Aleš Maxima. Vydání první169 stran ; 21 cmVydáno vlastním nákladem.

Mareš, Petr

Signatura: N/316/Mareš
Kyberkultura, hackeři a digitální revoluce :informace chce být svobodná /Petr Mareš
MDT:316
Mareš, PetrKyberkultura, hackeři a digitální revoluce :informace chce být svobodná /Petr Mareš. První vydání230 stran : ilustrace ; 23 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-271-3358-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          16.08.2022

Makaj, Tomáš,

Signatura: N/908(437.3)Karlštejnsko
Karlštejnsko :77 romantických, dobrodružných a tajemných míst /texty Tomáš Makaj ; fotografie
Jaroslav Vogeltanz
MDT:908(437.3) Karlštejnsko
Makaj, Tomáš,Karlštejnsko :77 romantických, dobrodružných a tajemných míst /texty Tomáš Makaj ; fotografie Jaroslav Vogeltanz. Vydání první159 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-7640-032-0

Signatura: N/908(437.3)Brdy
Brdy :77 romantických, dobrodružných a tajemných míst /texty Tomáš Makaj ; fotografie Jaroslav
Vogeltanz
MDT:908(437.3) Brdy
Makaj, Tomáš,Brdy :77 romantických, dobrodružných a tajemných míst /texty Tomáš Makaj ; fotografie Jaroslav Vogeltanz. Vydání první159 stran : barevné ilustrace, 1 mapa ; 24 cm
ISBN: 978-80-7640-013-9

Lorenz-Ladener, Claudia

Signatura: N/69/Lorenz-Ladener
Sklepy :stavba zahradních sklepů na ovoce a zeleninu /Claudia Lorenz-Ladener ; z německého
originálu Naturkeller ... přeložil Jan Matuška
MDT:69
Lorenz-Ladener, ClaudiaSklepy :stavba zahradních sklepů na ovoce a zeleninu /Claudia Lorenz-Ladener ; z německého originálu Naturkeller ... přeložil Jan Matuška. První vydání142 stran : ilustrace (převážně barevné), plány ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-1700-0

Kotová, Marcela

Signatura: N/376/Kotová
Když jazýčkem zacvičíme, krásně se hned rozmluvíme :pohádky pro logopedickou prevenci
/Marcela Kotová ; ilustrace Vendula Hegerová
MDT:376
Kotová, MarcelaKdyž jazýčkem zacvičíme, krásně se hned rozmluvíme :pohádky pro logopedickou prevenci /Marcela Kotová ; ilustrace Vendula Hegerová. Vydání první61 stran : ilustrace ; 30 cm
ISBN: 978-80-262-1895-1

Klimeš, Jeroným

Signatura: N/616.8/Klimeš
Dysthymie :lidé s temnou duší a jejich blízcí /Jeroným Klimeš, Zdeněk Adam
MDT:616.8
Klimeš, JeronýmDysthymie :lidé s temnou duší a jejich blízcí /Jeroným Klimeš, Zdeněk Adam. Vydání první281 stran : ilustrace; 21 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-88322-28-3

Kennedy, Jeffrey

Signatura: N/908.4P/Španělsko
TOP 10 Mallorca
MDT:908.4 P Španělsko
Kennedy, JeffreyTOP 10 Mallorca. 1. vydání159 stran : barevné ilustrace, mapy, plány ; 19 cm +Přeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7508-628-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          16.08.2022

Kaku, Michio,

Signatura: N/52/Kaku
Hyperprostor :vědecká odysea paralelními vesmíry, zakřiveným prostorem a desátým rozměrem
/Michio Kaku ; ilustroval Robert O'Keefe ; [z anglického originálu ... přeložili Petr a Dagmar Lieblovi]
MDT:52
Kaku, Michio,Hyperprostor :vědecká odysea paralelními vesmíry, zakřiveným prostorem a desátým rozměrem /Michio Kaku ; ilustroval Robert O'Keefe ; [z anglického originálu ... přeložili Petr a Dagmar Lieblovi]. 1. vyd. v českém jazycePraha :Argo : Dokořán,2008324 s. : il. ; 24 cm
ISBN: 978-80-257-0013-6

Hurdová, Eva

Signatura: N/371.3/Hurdová
Hrajeme si s padákem :hry s padákem, stuhami a šátky /Eva Hurdová ; ilustrovala Edita Plicková
MDT:371.3
Hurdová, EvaHrajeme si s padákem :hry s padákem, stuhami a šátky /Eva Hurdová ; ilustrovala Edita Plicková. Vyd. 1.Praha :Portál,2009115 s. : il. ; 23 cm
ISBN: 978-80-7367-578-3 (brož.) :

Hruška, Emil,

Signatura: N/943.7/Hruška
Heydrich na Pražském hradě :plány, opatření a názory zastupujícího říšského protektora /Emil
Hruška
MDT:943.7
Hruška, Emil,Heydrich na Pražském hradě :plány, opatření a názory zastupujícího říšského protektora /Emil Hruška. První vydání169 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 22 cm
ISBN: 978-80-278-0075-9

Brodská, Tereza,

Signatura: N/929 Brejchová, J.
Moje máma Jana Brejchová /Tereza Brodská, literární zpracování Jana Podskalská
MDT:929 Brejchová, J.
Brodská, Tereza,Moje máma Jana Brejchová /Tereza Brodská, literární zpracování Jana Podskalská. 1. vydání407 stran : ilustrace, portréty ; 24 cm"Kniha vychází ve spolupráci s Euromedia Group, a.s."--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8105-6

Zvířata v permakultuře :

Signatura: N/636/Zvířata
Zvířata v permakultuře :od žížal po kopytníky: jak je zapojovat do cyklů na pozemku
MDT:636
Zvířata v permakultuře :od žížal po kopytníky: jak je zapojovat do cyklů na pozemku. 83 stran : ilustrace (některé barevné) ; 21 cm
ISBN: 978-80-906852-9-1

Péče o lidi a udržitelná společenství :



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          16.08.2022

Signatura: N/502/Péče
Péče o lidi a udržitelná společenství :komunity, komunikace a další permakulturní inspirace pro
společnou budoucnost /editorka: Magdalena Všetečková
MDT:502
Péče o lidi a udržitelná společenství :komunity, komunikace a další permakulturní inspirace pro společnou budoucnost /editorka: Magdalena Všetečková. 86 stran : ilustrace (některé barevné) ; 21 cm
ISBN: 978-80-907955-4-9

Outdoor Evropa :

Signatura: N/908.4P/Evropa
Outdoor Evropa :neuvěřitelná dobrodružství, úžasné zážitky a úniky do přírody /z anglického
originálu Outdoor Europe ... přeložila Ludmila Hálová
MDT:908.4 P Evropa
Outdoor Evropa :neuvěřitelná dobrodružství, úžasné zážitky a úniky do přírody /z anglického originálu Outdoor Europe ... přeložila Ludmila Hálová. Vydání první256 stran : barevné ilustrace ; 27 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-276-0408-1

Kladno, Slaný, Rakovník, Kralupy nad Vlt.

Kladno, Slaný, Rakovník, Kralupy nad Vlt.mapa měst a okolí

Kladno, Slaný, Rakovník, Kralupy nad Vlt.mapa měst a okolí.

Encyklopedie soběstačnosti pro 21. století :

Signatura: N/69/Encyklopedie
Encyklopedie soběstačnosti pro 21. století :energie, stavby, řemesla, komunity : domácnost, dům,
doplňkové činnosti na farmě, lidská společenství /Eva Hauserová (ed.)
MDT:69
Encyklopedie soběstačnosti pro 21. století :energie, stavby, řemesla, komunity : domácnost, dům, doplňkové činnosti na farmě, lidská společenství /Eva Hauserová (ed.). 1. vydání385 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), mapy ; 21 cmPod názvem: Akademie soběstačnosti.
ISBN: 978-80-7684-060-7


	Zee, A.,
	Tursun, Mihrigul,
	Trigiani, Elaine
	Šedivý, Jaroslav,
	Stern- Les Landes, Alice,
	Smrž, Milan,
	Scott, Alastair,
	Russell, Stuart J.
	Rogers-Whitehead, Carrie,
	Reeves, Joanna
	Pickover, Clifford A.,
	Petr, Jaroslav,
	Novakovich, Mary
	Michalová, Zdeňka
	Maxima, Aleš
	Mareš, Petr
	Makaj, Tomáš,
	Lorenz-Ladener, Claudia
	Kotová, Marcela
	Klimeš, Jeroným
	Kennedy, Jeffrey
	Kaku, Michio,
	Hurdová, Eva
	Hruška, Emil,
	Brodská, Tereza,
	Zvířata v permakultuře :
	Péče o lidi a udržitelná společenství :
	Outdoor Evropa :
	Kladno, Slaný, Rakovník, Kralupy nad Vlt.
	Encyklopedie soběstačnosti pro 21. století :

